
Helena H. (Helčina) ID 27553 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 20:13

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, nakupující dámy, případně nakupující pánové,
 děkuji za váš zájem zakoupit u mne nějaký ten kousek.
 Poté, co si u mne zboží objednáte, vám pošlu celkovou částku (s uvedením částky za zboží + částky za poštovné), číslo účtu,
na který ji odeslat a variabilní symbol, který uvedet při placení zbožíčka.
 Jakmile budou penízky na účtě, poušupajdím s balíčkem nejdéle do následujícíh 2 pracovních dnů na poštu.
 Poštovné se řídí tarify České pošty.
 Budete-li si přát zaslat zboží jako obyčejnou zásilku, je třeba to uvést do objednávky a je to na vaše vlastni riziko.
 Nabízené věcičky vždy podrobně a pacotivě popíšu. Uvedu každičký podstatný fakt, tak, abyste vždy věděli, co kupujete. U
oblečeníčka z mé nabídky budou vždy rozměry.
 O cenách nesmlouvám.
 Věcičky nevyměňuji.
 Pokud budete spokojeni, budu moc ráda za vaše hodnoceníčko.
 Budu-li nakupujícím, určitě hodnocení vždy velmi ráda vložím.
 U objdnaného zboží - pokudp platba nebude připsána na účet do 10ti dnů od finálního objednání, objednávka bude
automaticky zrušena. Pokud se nedomluvíme jinak.
 Ještě jednou děkuji za váš zájem uskutečnit obchůdek a těším se na skvělou spolupráci
 vaše Helena Harvánková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

